FASE REGIONALE DI ORIENTEERING

ORIENTEERING

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA
CADETTI FEMMINILE

/5 2 FEDERAZIONE TALIAN
Cronometrisi
I_I

A.S.D. VALLE D’'AOST

10-05-2016 / COGNE

POS

)]

12
15

10
27

NUM
PETT

92
47
77

67
62
24

85
50
41

57
43
33

37
11
26

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ANNO SOCIETA'

1 GRAND COMBIN

MOSCONI Vittoria
LANDRY Cristina
GRADIZZI Silvia

2 M.E.1
PERRONE Martina
FACCINI Margherita
BETEMPS Sylve

NUS

GRAND COMBIN
GRAND COMBIN
GRAND COMBIN

M.E.A
M.E.A
M.E.A

NUS
NUS
NUS

3 VALDIGNE M. BLANC

OTTOZ Astrid
OLLIER Aline
DI PLACIDO Zoe

VALDIGNE M. BLANC
VALDIGNE M. BLANC
VALDIGNE M. BLANC

4 M,E,2 QUART

MARTINI Alessia
BRYER Eloise
LONGHI Beatrice

5 A.P.DUC
HIFDI Nisrine
GALLINO Julia Caterina

BISAZZA Giorgia

M,E,2 QUART
M,E,2 QUART
ME2 QUART

A.P.DUC
A.P.DUC
A.P.DUC

15

18

23

25

39

TEMPO
FINALE

3805
44'31
50'02

4117
45'26
50'47

43'58
50'00
58'17

36'18
55'45
1:05'41

54'26
1:47'58
SQUALIF

TOTALE
PUNTI

11
13

10
14
15

FC/1

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi
r

VALLE D’AOSTA

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Cronometraggio, servizio elaborazione e trasmissione dati a cura di :

A.S.D. Cronometristi della Valle d'Aosta

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
r

VALLE D’ACSTA



FASE REGIONALE DI ORIENTEERING
ORIENTEERING

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

CADETTI MASCHILE

/5 2 FEDERAZIONE TALIAN
Cronometrisi
I_I

A.S.D. VALLE D’'AOST

10-05-2016 / COGNE

POS

w —

[6 0N

14
21

27
35

10
18
20

NUM
PETT

108
105
88

36
98
78

48
66
76

107
110
30

86
53
68

CONCORRENTE

COGNOME e NOME

1

VALLET Jean Pierre
MORANDI Kimi
PROMENT Cedric

2

MARCHIORO Morgan
CALACOCI Andrea
GHIGNONE Mathieu

ANNO SOCIETA'

GRAND COMBIN

GRAND COMBIN
GRAND COMBIN
GRAND COMBIN

VALDIGNE M. BLANC

VALDIGNE M. BLANC
VALDIGNE M. BLANC
VALDIGNE M. BLANC

3 M,E,2 QUART
MOLINARI Matteo M,E,2 QUART
BOERO Dario M,E,2 QUART
RASO Patrick M,E,2 QUART
4 M.E.1 NUS
VIGON Alessio M.E.1 NUS
VISINONI Francesco M.E.1 NUS
NEMSI Nidal M.E.1 NUS
5 A.P.DUC
PANEGOS Davide A.P.DUC
LEONE Federico A.P.DUC
DONATO Alessio A.P.DUC

12

15

30

31

32

TEMPO TOTALE

FINALE

29'18
3327
51'59

40'36
4540
46'45

50'48
1:02'09
1:10'17

33'26
1:22'28
1:40'58

57'56
1:06'27
1:10'11

PUNTI

(6]

7
10
13

14
15

11
12

FC/1

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi
r

VALLE D’AOSTA

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Cronometraggio, servizio elaborazione e trasmissione dati a cura di :

A.S.D. Cronometristi della Valle d'Aosta

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
r

VALLE D’ACSTA



FASE REGIONALE DI ORIENTEERING
ORIENTEERING 7 : FEDERAZIONE ITALIAN

CLASSIFICA UFFICIALE Ig‘onometrisi

A.S.D. VALLE D’'AOST

COD. ORGANIZZATORI

LOCALITA'

GIURIA

DIRETTORE DI GARA
GIUDICE

Ufficio Educazione fisica e spprt
COGNE DATA 10/05/2016
CARATTERISTICHE TECNICHE
SPINA L. LUNGHEZZA

ROSSET R. DISLIVELLO TOTALE

ORA DI PARTENZA: 10.00

METODO DI PARTENZA : INDIVIDUALE
POS NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO ~ PNT
PETT ~ COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB
ALLIEVI FEMMINILE
1 28  MORTARA Denise ISIT MANZETTI 1:11'27 0
2 23  PONSETTI Diana ISIT  MANZETTI 1:44'35 33'08
3 18  RUSTICO Michaela ISIT MANZETTI 1:48'45 3718
4 13  VIERIN Roberta ISIT  MANZETTI 1:52'29 41'02
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI 1
3  CASTELLANO Sara ISIT  MANZETTI
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 1
8  WIQUEL Dora ISIT  MANZETTI
ESPOSTA ORE: 13,30 LA GIURIA

10-05-2016 / COGNE

F8/1

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi
r

VALLE D’AOSTA

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Cronometraggio, servizio elaborazione e trasmissione dati a cura di : @FFDEWIONF TALIANA

fﬂronomelrisﬁ
VALLE D’AOSTA

A.S.D. Cronometristi della Valle d'Aosta



FASE REGIONALE DI ORIENTEERING
ORIENTEERING
CLASSIFICA UFFICIALE

/5 2 FEDERAZIONE TALIAN
Cronometrisi
I_I

A.S.D. VALLE D’'AOST

COD. ORGANIZZATORI Ufficio Educazione fisica e spprt
LOCALITA' COGNE DATA 10/05/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DIRETTORE DI GARA SPINA L. LUNGHEZZA
GIUDICE ROSSET R. DISLIVELLO TOTALE
ORA DI PARTENZA: 10.00
METODO DI PARTENZA : INDIVIDUALE
POS NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT  COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB
ALLIEVI MASCHILE
1 106  BOCH Thierry ISIT MANZETTI 27'52 0
2 103 ERCULIANI Matteo ISIT MANZETTI 28'13 21
8 100 BARONE Lorenzo ISIT MANZETTI 3225 4'33
4 69  JORDANEY Marco ISIT  MANZETTI 35'24 7'32
5 89  LANZA Federico ISIT MANZETTI 37'04 9'12
6 94 PARIS Fabio ISIT  MANZETTI 43'49 15'57
7 59  BENCARDINO Lorenzo ISIT MANZETTI 46'59 19'07
8 74 DI VITA Edoardo ISIT  MANZETTI 49'08 21'16
9 84 LILLAZ Richard ISIT MANZETTI 52'25 24'33
10 54  FARY Davide ISIT MANZETTI 1:15'46 47'54
11 49 PALUMBO PICCIONI Francesco ISIT  MANZETTI 1:16'30 48'38
ISCRITTI ... 14
NON PARTITI 3
64  PINNA Samuel ISIT MANZETTI
79 PATERNO' Kerin ISIT  MANZETTI
97  SCARPANTE Simone ISIT MANZETTI
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
ESPOSTA ORE: 13,30 LA GIURIA

10-05-2016 / COGNE

F8/1

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi
r

VALLE D’AOSTA

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Cronometraggio, servizio elaborazione e trasmissione dati a cura di :

A.S.D. Cronometristi della Valle d'Aosta

FEDERAZIONE ITALIANA
’Cﬂronomemm
VALLE D’AOSTA



FASE REGIONALE DI ORIENTEERING

ORIENTEERING

CLASSIFICA UFFICIALE

/5 2 FEDERAZIONE TALIAN
Cronometrisi
I_I

A.S.D. VALLE D’'AOST

COD. ORGANIZZATORI Ufficio Educazione fisica e spprt
LOCALITA' COGNE DATA 10/05/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DIRETTORE DI GARA SPINA L. LUNGHEZZA
GIUDICE ROSSET R. DISLIVELLO TOTALE
ORA DI PARTENZA: 10.00
METODO DI PARTENZA : INDIVIDUALE
POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB
CADETTI FEMMINILE
1 57 MARTINI Alessia M,E,2 QUART 36'18 0 1
2 92  MOSCONI Vittoria GRAND COMBIN 38'05 1'47 2
3 67 PERRONE Martina M.E.1 NUS 4117 4'59 3
4 85 OTTOZ Astrid VALDIGNE M. BLANC 43'58 7'40 4
5 47 LANDRY Cristina GRAND COMBIN 44'31 8'13 5
6 62  FACCINI Margherita M.E.1 NUS 45'26 9'08 6
7 50 OLLIER Aline VALDIGNE M. BLANC 50'00 13'42 7
8 77  GRADIZZI Silvia GRAND COMBIN 50'02 13'44 8
9 24 BETEMPS Sylve M.E.1 NUS 50'47 14'29 9
10 37 HIFDI Nisrine A.P.DUC 54'26 18'08 10
11 19 ZUBLENA Gretel M.E.1 NUS 54'57 18'39
12 43 BRYER Eloise M,E,2 QUART 55'45 19'27 11
13 4 DI PLACIDO Zoe VALDIGNE M. BLANC 58'17 21'59 12
14 35 TRAVERSO Mara M.E.1 NUS 1:03'37 27'19
15 33 LONGHI Beatrice M,E,2 QUART 1:05'41 29'23 13
16 6  GENESTRONE Melissa M,E,2 QUART 1:06'57 30'39
17 31 RIVELLI Amina VALDIGNE M. BLANC 1:08'06 31'48
18 4  COLOMBO Federica GRAND COMBIN 1:09'09 32'51
19 52 BERNO Celine M,E,2 QUART 1:10'17 33'59
20 61 LABATE Daniele M.E.1 NUS 1:13'06 36'48
21 14 DUCLOS Nadege GRAND COMBIN 1:14'40 3822
22 16 VALLET Maya VALDIGNE M. BLANC 1:23'03 46'45
23 90 NOBILI Sveva M.E.1 NUS 1:23'58 47'40
24 1 LUSTRISSY Alessia VALDIGNE M. BLANC 1:35'07 58'49
25 21 MORRA DI CELLA Francesca M,E,2 QUART 1:38'38 1:02'20
26 39 BIONAZ Renee GRAND COMBIN 1:46'30 1:10'12
27 11 GALLINO Julia Caterina A.P.DUC 1:47'58 1:11'40 14
28 87 MARGUERETTAZ Asia M,E,2 QUART 1:48'20 1:12'02
29 9 SCARPONE Sara M.E.1 NUS 1:50'01 1:13'43
30 82 AMADINI Alessia M.E.1 NUS 1:52'15 1:15'57
31 80 DIEMOZ Martina M,E,2 QUART 1:54'11 1:17'53
ISCRITTI ... 39
NON PARTITI 2
55 FIDALE Asia M.E.1 NUS
75 ORRU Sara M.E.1 NUS
NON ARRIVATI 0

10-05-2016 / COGNE

F8/1

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
VALLE D’AOSTA

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Cronometraggio, servizio elaborazione e trasmissione dati a cura di :

A.S.D. Cronometristi della Valle d'Aosta

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi
r

VALLE D’ACSTA



POS NUM

PETT

26
29
45
65
70
72

10-05-2016 / COGNE

CONCORRENTE

COGNOME e NOME ANNO

SQUALIFICATI .. 6

BISAZZA Giorgia
DARBELLEY Ottavia
BELARDI Oriana
DELPONTE Fabienne
ROCCA Alessandra
DURAND Monique

ESPOSTA ORE: 13,30

TEMPO
FINALE

DISTACCO
SOCIETA'

A.P.DUC

GRAND COMBIN
M.E.1 NUS
VALDIGNE M. BLANC
M,E,2 QUART
VALDIGNE M. BLANC

LA GIURIA

PNT
TAB

F8/2

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

VALLE D’AOSTA

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Cronometraggio, servizio elaborazione e trasmissione dati a cura di :

A.S.D. Cronometristi della Valle d'Aosta

FEDERATIONE ITALIAA
Cronometristi
r

VALLE D’ACSTA



FASE REGIONALE DI ORIENTEERING

ORIENTEERING

CLASSIFICA UFFICIALE

/5 2 FEDERAZIONE TALIAN
Cronometrisi
I_I

A.S.D. VALLE D’'AOST

COD. ORGANIZZATORI Ufficio Educazione fisica e spprt
LOCALITA' COGNE DATA 10/05/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DIRETTORE DI GARA SPINA L. LUNGHEZZA
GIUDICE ROSSET R. DISLIVELLO TOTALE
ORA DI PARTENZA: 10.00
METODO DI PARTENZA : INDIVIDUALE
POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB
CADETTI MASCHILE
1 108 VALLET Jean Pierre GRAND COMBIN 29'18 0 1
2 107 VIGON Alessio M.E.1 NUS 33'26 4'08 2
3 105 MORANDI Kimi GRAND COMBIN 3327 4'09 3
4 36 MARCHIORO Morgan VALDIGNE M. BLANC 40'36 11'18 4
5 98 CALACOCI Andrea VALDIGNE M. BLANC 45'40 16'22 5
6 78  GHIGNONE Mathieu VALDIGNE M. BLANC 46'45 17'27 6
7 48 MOLINARI Matteo M,E,2 QUART 50'48 21'30 7
8 88 PROMENT Cedric GRAND COMBIN 51'59 22'41 8
9 83  SANTINI Luca GRAND COMBIN 56'43 27'25
10 86 PANEGOS Davide A.P.DUC 57'56 28'38 9
11 63 BIN Lorenzo GRAND COMBIN 58'31 29'13
12 101 BETEMPS Nicolo' GRAND COMBIN 59'25 30'07
13 99 BREDY Federico GRAND COMBIN 1:01'33 32'15
14 66 BOERO Dario M,E,2 QUART 1:02'09 32'51 10
15 7 CHENAL Alessandro GRAND COMBIN 1:04'38 35'20
16 96 MASCARELLO Jean VALDIGNE M. BLANC 1:05'23 36'05
17 73 PETITJACQUES Julien GRAND COMBIN 1:05'59 36'41
18 53 LEONE Federico A.P.DUC 1:06'27 37'09 11
19 58  CALACOCI Francos Carlo VALDIGNE M. BLANC 1:08'05 38'47
20 68 DONATO Alessio A.P.DUC 1:10'11 40'53 12
21 76 RASOQO Patrick M,E,2 QUART 1:10'17 40'59 13
22 111 VILLAZ Gilles VALDIGNE M. BLANC 1:15'21 46'03
23 44 BIANQUIN Thierry GRAND COMBIN 1:16'40 47'22
24 42  DIMITROV Ivaylo Petkov A.P.DUC 1:19'10 49'52
25 56  CERISE Laurent GRAND COMBIN 1:19'47 50'29
26 113 KLOMSDORF Dominik A.P.DUC 1:2119 52'01
27 110 VISINONI Francesco M.E.1 NUS 1:22'28 53'10 14
28 112 COTTIN Dylan GRAND COMBIN 1:26'03 56'45
29 34  BENKALIFA Ezer GRAND COMBIN 1:26'44 57'26
30 102 FREYDOZ Gianmarco VALDIGNE M. BLANC 1:29'17 59'59
31 25 DAL MOLIN Gabriel VALDIGNE M. BLANC 1:32'49 1:03'31
32 32  ZURZOLO Nicolo' A.P.DUC 1:32'53 1:03'35
33 27 HASSANI Ahmed Karim M,E,2 QUART 1:36'18 1:07'00
34 20 PERRET Devis A.P.DUC 1:36'36 1:07'18
35 30 NEMSI Nidal M.E.1 NUS 1:40'58 1:11'40 15
36 17 TELLOLI Laurent M,E,2 QUART 1:41'00 1:11'42
37 12 VALLINO Olivier A.P.DUC 1:45'19 1:16'01
38 109 BONINO Federico M,E,2 QUART 1:49'03 1:19'45
39 22 COTTIN Michel GRAND COMBIN 1:50'06 1:20'48
40 15 SORIANI Emiliano M.E.1 NUS 1:53'18 1:24'00
41 81 FICHERA Michael M.E.1 NUS 1:56'37 1:27'19
42 2 OTTMANELLI Mattia A.P.DUC 1:56'59 1:27'41
43 104 CENTOZ Alberto M,E,2 QUART 1:57'25 1:28'07
44 5 ORTU Fabio M.E.1 NUS 2:01'09 1:31'51

10-05-2016 / COGNE

F8/1

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

VALLE D’AOSTA

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Cronometraggio, servizio elaborazione e trasmissione dati a cura di :

A.S.D. Cronometristi della Valle d'Aosta

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi
r

VALLE D’ACSTA



POS NUM
PETT

45 71
46 93
47 51

40
95

10
38
46
91
114

10-05-2016 / COGNE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FARINA Matteo
PONTICELLI Samuele
PERRON Gilles

ISCRITTI ...

NON PARTITI

TACCONE Danilo
GAZZERA Gabriele

NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

SORARU Federico
MASSIMILLA Michael
QUINSON Clement
ALLEYSON Gerard
COCCOZ Stephan

ANNO

SOCIETA'

M.E.1 NUS
M,E,2 QUART
M.E.1 NUS

M.E.1  NUS
GRAND COMBIN

VALDIGNE M. BLANC
M,E,2 QUART

VALDIGNE M. BLANC
VALDIGNE M. BLANC
VALDIGNE M. BLANC

ESPOSTA ORE: 13,30

TEMPO
FINALE

2:04'34
2:1112
2:21'02

DISTACCO

1:35'16
1:41'54
1:51'44

LA GIURIA

PNT
TAB

F8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

VALLE D’AOSTA

Cronometraggio, servizio elaborazione e trasmissione dati a cura di :

A.S.D. Cronometristi della Valle d'Aosta

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi
r

VALLE D’ACSTA



